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Summe Rang

bis AK 5 weiblich

Klamt Lotte Falkenhainer SV 1898 2019 4,0 2,0 4,0 3,0 4,0 4,0 4,0 4,0 29,0 1

Finke Antonia Falkenhainer SV 1898 2019 4,0 3,0 4,0 4,0 3,0 2,0 3,0 3,0 26,0 2

Bryks Johannna Oschatzer TV 1847 2019 3,0 3,0 3,0 2,0 3,0 2,0 3,0 4,0 23,0 3

Streubel Lena Falkenhainer SV 1898 2019 4,0 1,0 3,0 1,0 3,0 2,0 3,0 3,0 20,0 4

Woldag Mathea TSV Leipzig-Engelsdorf 2019 1,0 3,0 3,0 1,0 0,0 3,0 2,0 4,0 17,0 5

Henze Hanna TSV Leipzig-Engelsdorf 2019 2,0 4,0 2,0 1,0 0,0 2,0 2,0 3,0 16,0 6

Gärtner Tara Oschatzer TV 1847 2019 3,0 2,0 3,0 1,0 0,0 2,0 1,0 3,0 15,0 7

bis AK 5 männlich

Heydenreich Leo Oschatzer TV 1847 2019 3,0 3,0 3,0 1,0 3,0 3,0 2,0 4,0 22,0 1

Fuhrmann Arthur Falkenhainer SV 1898 2019 1,0 1,0 1,0 1,0 2,0 2,0 3,0 4,0 15,0 2

Hildebrand Sebastian Oschatzer TV 1847 2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3



Mini-Turnbezirksspiele am 14.09.2024 in Falkenhain

Pflicht AK 6/7 weiblich

Oschatzer TV 1847

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Elseikh Isabel 2017 12,00 12,70 11,70 11,50

2 Pfeil Pauline 2018 12,15 12,80 12,50 12,00

3 Küttner Matilda 2017 12,35 12,60 11,95 11,75

4 Spannaus Sophia 2017 12,15 12,90 12,55 11,90

5 Barth Laura 2017 12,45 13,00 12,95 12,50

36,95 38,70 38,00 36,40 150,05 1

TV zu Leipzig-Plagwitz

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Goller Kaia 2017 12,15 12,75 12,30 11,95

2 Kramer Lucia 2017 11,75 12,70 12,50 12,30

3 Meyer Marla 2017 12,35 12,80 12,30 12,30

4 Seufert Paula 2017 12,05 12,80 12,40 12,10

5 Hofmann Greta Henrike 2017 11,80 12,90 11,90 12,20

36,55 38,50 37,20 36,80 149,05 2

Turbine Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Rüdiger Paula 2017 11,80 12,80 11,75 11,70

2 Hanke Frieda 2017 11,90 12,80 11,35 11,30

3 Kühn Evelin 2017 11,95 13,00 12,40 11,90

4 Kühn Luise 2017 11,70 12,80 12,50 11,80

5 Böhme Lea 2017 11,85 13,00 12,00 12,10

35,70 38,80 36,90 35,80 147,20 3

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Predel Hedda 2018 11,25 12,30 11,00 11,65

2 Reichel Nicole 2017 11,90 12,70 11,80 11,75

3 Viertig Charlotte 2017 11,85 12,60 12,00 11,60

4 Lichtenberger Juna 2017 11,80 12,60 12,30 11,65

5 Lickfeldt Clara 2017 12,05 12,50 12,30 11,45

35,80 37,90 36,60 35,05 145,35 4

TSV Leipzig-Engelsdorf

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Weigend Amelie Emilia 2018 11,75 12,20 11,90 11,40

2 Drews Maxima 2018 11,30 12,70 12,25 11,60

3 Becker Emilia 2017 11,60 12,50 10,40 11,20

4 Haese Vanda 2017 11,95 12,60 11,80 11,40

5 Neu Paula 2017 11,90 12,80 11,80 11,15

35,60 38,10 35,95 34,40 144,05 5

SV Tresenwald Machern

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Berger Felina 2018 11,75 12,50 11,95 11,40

2 Hensche Meta 2017 11,45 12,40 11,60 10,95

3 Röhl Paula 2017 11,60 12,50 11,90 9,90

4 Kienitz Frieda 2017 10,95 12,10 11,80 10,00

5 Vogel Friederike 2017 11,80 12,90 12,20 11,45

35,15 37,90 36,05 33,80 142,90 6
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Name Vorname Verein Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

AK 6 weiblich

Pfeil Pauline Oschatzer TV 1847 2018 12,15 12,80 12,50 12,00 49,45 1

Kabitzsch Emma HSG DHfK Leipzig 2018 12,15 12,90 12,20 11,40 48,65 2

Drews Maxima TSV Leipzig-Engelsdorf 2018 11,30 12,70 12,25 11,60 47,85 3

Berger Felina SV Tresenwald Machern 2018 11,75 12,50 11,95 11,40 47,60 4

Franke Johanna Falkenhainer SV 1898 2018 11,45 12,80 11,80 11,30 47,35 5

Weigend Amelie Emilia TSV Leipzig-Engelsdorf 2018 11,75 12,20 11,90 11,40 47,25 6

Breuer Frieda HSG DHfK Leipzig 2018 11,70 12,60 10,95 11,50 46,75 7

Predel Hedda Falkenhainer SV 1898 2018 11,25 12,30 11,00 11,65 46,20 8

AK 7 weiblich

Barth Laura Oschatzer TV 1847 2017 12,45 13,00 12,95 12,50 50,90 1

Meyer Marla TV zu Leipzig-Plagwitz 2017 12,35 12,80 12,30 12,30 49,75 2

Spannaus Sophia Oschatzer TV 1847 2017 12,15 12,90 12,55 11,90 49,50 3

Seufert Paula TV zu Leipzig-Plagwitz 2017 12,05 12,80 12,40 12,10 49,35 4

Kramer Lucia TV zu Leipzig-Plagwitz 2017 11,75 12,70 12,50 12,30 49,25 5

Kühn Evelin Turbine Leipzig 2017 11,95 13,00 12,40 11,90 49,25 5

Goller Kaia TV zu Leipzig-Plagwitz 2017 12,15 12,75 12,30 11,95 49,15 7

Böhme Lea Turbine Leipzig 2017 11,85 13,00 12,00 12,10 48,95 8

Hofmann Greta Henrike TV zu Leipzig-Plagwitz 2017 11,80 12,90 11,90 12,20 48,80 9

Kühn Luise Turbine Leipzig 2017 11,70 12,80 12,50 11,80 48,80 9

Küttner Matilda Oschatzer TV 1847 2017 12,35 12,60 11,95 11,75 48,65 11

Vogel Friederike SV Tresenwald Machern 2017 11,80 12,90 12,20 11,45 48,35 12

Lichtenberger Juna Falkenhainer SV 1898 2017 11,80 12,60 12,30 11,65 48,35 12

Lickfeldt Clara Falkenhainer SV 1898 2017 12,05 12,50 12,30 11,45 48,30 14

Reichel Nicole Falkenhainer SV 1898 2017 11,90 12,70 11,80 11,75 48,15 15

Viertig Charlotte Falkenhainer SV 1898 2017 11,85 12,60 12,00 11,60 48,05 16

Rüdiger Paula Turbine Leipzig 2017 11,80 12,80 11,75 11,70 48,05 16

Elseikh Isabel Oschatzer TV 1847 2017 12,00 12,70 11,70 11,50 47,90 18

Haese Vanda TSV Leipzig-Engelsdorf 2017 11,95 12,60 11,80 11,40 47,75 19

Neu Paula TSV Leipzig-Engelsdorf 2017 11,90 12,80 11,80 11,15 47,65 20

Hanke Frieda Turbine Leipzig 2017 11,90 12,80 11,35 11,30 47,35 21

Hensche Meta SV Tresenwald Machern 2017 11,45 12,40 11,60 10,95 46,40 22

Röhl Paula SV Tresenwald Machern 2017 11,60 12,50 11,90 9,90 45,90 23

Becker Emilia TSV Leipzig-Engelsdorf 2017 11,60 12,50 10,40 11,20 45,70 24

Kienitz Frieda SV Tresenwald Machern 2017 10,95 12,10 11,80 10,00 44,85 25
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Pflicht AK 6/7 männlich

HSG DHfK Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Khromiak Albert 2018 12,30 11,75 11,60 11,80

2 Böhme Yuto 2018 12,20 11,80 12,20 11,55

3 Bröske Leonard 2017 12,35 12,05 12,45 12,35

4 Mudryk Maximilian 2017 12,05 11,85 12,20 11,90

5 Wolfram Frederik 2017 12,50 12,15 12,80 12,30

37,15 36,05 37,45 36,55 147,20 1

Oschatzer TV 1847

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Hildebrand Florian 2017 10,75 11,70 10,20 11,00

2 Gesell Matteo 2017 11,40 12,15 11,00 11,25

3 Dressler Niklas 2017 12,00 12,20 12,25 12,00

4 Zeisig Emil 2017 12,15 11,70 12,10 12,25

5 Thümmler Janosch 2017 12,10 12,40 12,00 11,85

36,25 36,75 36,35 36,10 145,45 2

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Streubel Theo 2017 10,75 11,60 11,00 10,60

2 Lentze Mats 2017 11,75 12,40 12,20 12,35

3 Grums Mattia 2017 11,85 12,10 11,80 11,50

4 Hänsel Thorben 2017 11,25 11,50 11,30 11,05

5 Schlegel Moritz 2017 10,90 11,75 12,25 12,20

34,85 36,25 36,25 36,05 143,40 3

TV Markkleeberg von 1871

Nr Name Vorname Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Frerk Edgar 2017 11,10 11,45 11,00 11,20

2 Wagner Samuel 2017 11,80 11,80 10,75 10,95

3 Nußbaum Yuri 2018 11,70 11,35 11,20 11,90

4 Schache Lars 2018 10,80 11,80 11,00 11,40

5 Schiller Oscar 2018 11,45 11,55 11,00 10,10

34,95 35,15 33,20 34,50 137,80 4
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Name Vorname Verein Geb. Boden Sprung Barren Reck Summe Rang

AK 6 männlich

Böhme Yuto HSG DHfK Leipzig 2018 12,20 11,80 12,20 11,55 47,75 1

Khromiak Albert HSG DHfK Leipzig 2018 12,30 11,75 11,60 11,80 47,45 2

Nußbaum Yuri TV Markkleeberg von 1871 2018 11,70 11,35 11,20 11,90 46,15 3

Schache Lars TV Markkleeberg von 1871 2018 10,80 11,80 11,00 11,40 45,00 4

Schiller Oscar TV Markkleeberg von 1871 2018 11,45 11,55 11,00 10,10 44,10 5

AK 7 männlich

Wolfram Frederik HSG DHfK Leipzig 2017 12,50 12,15 12,80 12,30 49,75 1

Bröske Leonard HSG DHfK Leipzig 2017 12,35 12,05 12,45 12,35 49,20 2

Lentze Mats Falkenhainer SV 1898 2017 11,75 12,40 12,20 12,35 48,70 3

Dressler Niklas Oschatzer TV 1847 2017 12,00 12,20 12,25 12,00 48,45 4

Thümmler Janosch Oschatzer TV 1847 2017 12,10 12,40 12,00 11,85 48,35 5

Zeisig Emil Oschatzer TV 1847 2017 12,15 11,70 12,10 12,25 48,20 6

Mudryk Maximilian HSG DHfK Leipzig 2017 12,05 11,85 12,20 11,90 48,00 7

Grums Mattia Falkenhainer SV 1898 2017 11,85 12,10 11,80 11,50 47,25 8

Schlegel Moritz Falkenhainer SV 1898 2017 10,90 11,75 12,25 12,20 47,10 9

Grahmann Edgar TV zu Leipzig-Plagwitz 2017 11,80 11,75 11,00 11,45 46,00 10

Gesell Matteo Oschatzer TV 1847 2017 11,40 12,15 11,00 11,25 45,80 11

Schramm Maximilian TV zu Leipzig-Plagwitz 2017 11,36 11,45 11,55 11,20 45,56 12

Wagner Samuel TV Markkleeberg von 1871 2017 11,80 11,80 10,75 10,95 45,30 13

Hänsel Thorben Falkenhainer SV 1898 2017 11,25 11,50 11,30 11,05 45,10 14

Frerk Edgar TV Markkleeberg von 1871 2017 11,10 11,45 11,00 11,20 44,75 15

Streubel Theo Falkenhainer SV 1898 2017 10,75 11,60 11,00 10,60 43,95 16

Hildebrand Florian Oschatzer TV 1847 2017 10,75 11,70 10,20 11,00 43,65 17
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Pflicht AK 8/9 weiblich

Oschatzer TV 1847

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Di Fabio Aurelia 2015 12,70 12,75 12,00 12,85

2 Reißmann Hedy 2015 13,00 13,00 12,90 13,00

3 Rädler Tilda 2015 12,70 12,55 12,60 13,45

4 Fuhrmann Freya 2015 12,65 12,90 12,55 12,60

5 Winkler Martha 2015 13,20 13,05 12,90 13,50

38,90 38,95 38,40 39,95 156,20 1

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Seidel Holly 2016 13,55 12,90 12,55 13,25

2 Podstufka Emma 2016 12,60 12,20 12,55 12,60

3 Brusberg Hannah 2016 12,30 11,95 11,85 12,20

4 Finke Johanna 2016 12,55 11,85 11,90 12,10

5 Schwarze Valerie 2016 12,55 12,15 11,80 12,45

38,70 37,25 37,00 38,30 151,25 2

Turbine Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Töpelt Emma 2016 12,05 12,00 11,90 12,45

2 Große Johanna 2016 12,30 11,90 12,40 11,80

3 Möller Emma 2015 12,65 12,55 11,60 12,15

4 Zocher Leni 2016 12,75 11,80 9,55 11,25

5 Schütz Henrike 2015 13,00 12,90 12,85 13,60

38,40 37,45 37,15 38,20 151,20 3

TV zu Leipzig-Plagwitz

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Stelzer Karla 2015 12,70 12,75 10,85 12,30

2 Becker Charlotte 2015 12,35 12,60 12,25 12,90

3 Uosukainen Ella Luise 2016 12,10 12,40 12,30 12,15

4 Dittrich Tamina 2016 12,15 11,90 12,60 12,80

5 Schreckenberger Zora 2015 12,15 11,65 11,90 12,35

37,20 37,75 37,15 38,05 150,15 4

SV Tresenwald Machern

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Günther Annemarie 2016 12,05 12,70 11,25 11,25

2 Knöfel Henriette 2016 12,40 12,35 12,20 12,50

3 Sander Eva 2015 10,85 11,35 10,80 10,95

4 Schiemenz Laura 2015 12,45 12,70 12,20 12,75

5 Barschinski Greta 2015 12,40 12,45 12,50 12,55

37,25 37,85 36,90 37,80 149,80 5

TSV Leipzig-Engelsdorf

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Richter Milla 2016 12,95 12,10 11,45 12,30

2 Knöfler Lena 2016 12,50 11,75 12,15 12,35

3 Zirzlaff Henriette 2015 12,55 11,90 11,30 12,35

4 Geschke Emma 2016 11,90 12,30 11,60 12,45

5 Seidel Lieselotte 2016 12,85 12,55 12,40 13,10

38,35 36,95 36,15 37,90 149,35 6
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Name Vorname Verein Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

AK 8 weiblich

Seidel Holly Falkenhainer SV 1898 2016 13,55 12,90 12,55 13,25 52,25 1

Seidel Lieselotte TSV Leipzig-Engelsdorf 2016 12,85 12,55 12,40 13,10 50,90 2

Podstufka Emma Falkenhainer SV 1898 2016 12,60 12,20 12,55 12,60 49,95 3

Knöfel Henriette SV Tresenwald Machern 2016 12,40 12,35 12,20 12,50 49,45 4

Dittrich Tamina TV zu Leipzig-Plagwitz 2016 12,15 11,90 12,60 12,80 49,45 4

Klotz Leni Oschatzer TV 1847 2016 12,40 12,45 12,15 12,45 49,45 4

Schwarze Valerie Falkenhainer SV 1898 2016 12,55 12,15 11,80 12,45 48,95 7

Uosukainen Ella Luise TV zu Leipzig-Plagwitz 2016 12,10 12,40 12,30 12,15 48,95 7

Richter Milla TSV Leipzig-Engelsdorf 2016 12,95 12,10 11,45 12,30 48,80 9

Knöfler Lena TSV Leipzig-Engelsdorf 2016 12,50 11,75 12,15 12,35 48,75 10

Töpelt Emma Turbine Leipzig 2016 12,05 12,00 11,90 12,45 48,40 11

Große Johanna Turbine Leipzig 2016 12,30 11,90 12,40 11,80 48,40 11

Finke Johanna Falkenhainer SV 1898 2016 12,55 11,85 11,90 12,10 48,40 11

Brusberg Hannah Falkenhainer SV 1898 2016 12,30 11,95 11,85 12,20 48,30 14

Geschke Emma TSV Leipzig-Engelsdorf 2016 11,90 12,30 11,60 12,45 48,25 15

Günther Annemarie SV Tresenwald Machern 2016 12,05 12,70 11,25 11,25 47,25 16

Rohloff Lucia TV zu Leipzig-Plagwitz 2016 11,65 11,65 12,15 11,65 47,10 17

Zocher Leni Turbine Leipzig 2016 12,75 11,80 9,55 11,25 45,35 18

AK 9 weiblich

Winkler Martha Oschatzer TV 1847 2015 13,20 13,05 12,90 13,50 52,65 1

Schütz Henrike Turbine Leipzig 2015 13,00 12,90 12,85 13,60 52,35 2

Reißmann Hedy Oschatzer TV 1847 2015 13,00 13,00 12,90 13,00 51,90 3

Rädler Tilda Oschatzer TV 1847 2015 12,70 12,55 12,60 13,45 51,30 4

Fuhrmann Freya Oschatzer TV 1847 2015 12,65 12,90 12,55 12,60 50,70 5

Di Fabio Aurelia Oschatzer TV 1847 2015 12,70 12,75 12,00 12,85 50,30 6

Schiemenz Laura SV Tresenwald Machern 2015 12,45 12,70 12,20 12,75 50,10 7

Becker Charlotte TV zu Leipzig-Plagwitz 2015 12,35 12,60 12,25 12,90 50,10 7

Barschinski Greta SV Tresenwald Machern 2015 12,40 12,45 12,50 12,55 49,90 9

Möller Emma Turbine Leipzig 2015 12,65 12,55 11,60 12,15 48,95 10

Stelzer Karla TV zu Leipzig-Plagwitz 2015 12,70 12,75 10,85 12,30 48,60 11

Zirzlaff Henriette TSV Leipzig-Engelsdorf 2015 12,55 11,90 11,30 12,35 48,10 12

SchreckenbergerZora TV zu Leipzig-Plagwitz 2015 12,15 11,65 11,90 12,35 48,05 13

Sander Eva SV Tresenwald Machern 2015 10,85 11,35 10,80 10,95 43,95 14
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Pflicht AK 8/9 männlich

HSG DHfK Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Schöne Alwin 2015 12,50 9,85 12,15 11,80 11,75 12,15

2 Wolfram Frederik 2017 12,30 10,60 13,00 11,50 12,85 13,40

3 Neschta Mark 2016 13,10 13,25 13,25 13,50 12,95 13,60

4 Schröder Konrad 2016 13,45 12,70 13,40 13,20 13,40 13,15

39,05 36,55 39,65 38,50 39,20 40,15 233,10 1

TV zu Leipzig-Plagwitz

Nr Name Vorname Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Wasilew Jona Leon 2016 11,15 10,15 12,45 11,65 11,00 12,15

2 Oschütz Anton 2016 11,20 10,00 13,10 11,60 12,20 12,65

3 Geisler Johann 2016 10,60 7,60 11,65 11,20 12,35 12,00

4 Ortlieb Costa 2016 12,20 10,45 11,65 12,00 11,55 12,00

5 Schramm Emil Igor 2015 12,05 13,35 13,40 12,75 13,25 13,25

35,45 33,95 38,95 36,40 37,80 38,05 220,60 2

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

1 Grums Malte 2015 11,60 11,00 12,70 13,35 12,85 13,20

2 Kuckhahn Sam 2015 11,50 11,40 10,75 11,30 10,90 12,20

3 Klamt Oskar 2015 11,65 11,15 12,60 11,60 11,35 12,45

4 Scheiber Konstantin 2015 11,40 10,05 11,85 11,70 11,05 11,40

34,75 33,55 37,15 36,65 35,25 37,85 215,20 3

Oschatzer TV 1847

Nr Name Vorname Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

1 König Elmar 2016 10,70 11,40 11,30 11,70 10,70 11,90

2 Rische Maximilian 2016 12,25 10,40 11,95 11,60 11,85 12,10

3 Birnbaum Vincent 2016 11,25 9,25 12,70 11,35 11,65 11,55

4 Lehmann Teodor 2016 11,90 10,35 11,85 11,20 11,30 10,75

5 Alhamdou Enaad 2016 11,55 10,45 11,20 11,20 9,05 11,00

35,70 32,25 36,50 34,65 34,80 35,55 209,45 4
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Name Vorname Verein Geb. Boden P.Pferd Ringe Sprung Barren Reck Summe Rang

AK 8 männlich

Neschta Mark HSG DHfK Leipzig 2016 13,10 13,25 13,25 13,50 12,95 13,60 79,65 1

Schröder Konrad HSG DHfK Leipzig 2016 13,45 12,70 13,40 13,20 13,40 13,15 79,30 2

Wolfram Frederik HSG DHfK Leipzig 2017 12,30 10,60 13,00 11,50 12,85 13,40 73,65 3

Oschütz Anton TV zu Leipzig-Plagwitz 2016 11,20 10,00 13,10 11,60 12,20 12,65 70,75 4

Rische Maximilian Oschatzer TV 1847 2016 12,25 10,40 11,95 11,60 11,85 12,10 70,15 5

Ortlieb Costa TV zu Leipzig-Plagwitz 2016 12,20 10,45 11,65 12,00 11,55 12,00 69,85 6

Wasilew Jona Leon TV zu Leipzig-Plagwitz 2016 11,15 10,15 12,45 11,65 11,00 12,15 68,55 7

Birnbaum Vincent Oschatzer TV 1847 2016 11,25 9,25 12,70 11,35 11,65 11,55 67,75 8

König Elmar Oschatzer TV 1847 2016 10,70 11,40 11,30 11,70 10,70 11,90 67,70 9

Lehmann Teodor Oschatzer TV 1847 2016 11,90 10,35 11,85 11,20 11,30 10,75 67,35 10

Geisler Johann TV zu Leipzig-Plagwitz 2016 10,60 7,60 11,65 11,20 12,35 12,00 65,40 11

Alhamdou Enaad Oschatzer TV 1847 2016 11,55 10,45 11,20 11,20 9,05 11,00 64,45 12

AK 9 männlich

Schramm Emil Igor TV zu Leipzig-Plagwitz 2015 12,05 13,35 13,40 12,75 13,25 13,25 78,05 1

Grums Malte Falkenhainer SV 1898 2015 11,60 11,00 12,70 13,35 12,85 13,20 74,70 2

Klamt Oskar Falkenhainer SV 1898 2015 11,65 11,15 12,60 11,60 11,35 12,45 70,80 3

Schöne Alwin HSG DHfK Leipzig 2015 12,50 9,85 12,15 11,80 11,75 12,15 70,20 4

Kuckhahn Sam Falkenhainer SV 1898 2015 11,50 11,40 10,75 11,30 10,90 12,20 68,05 5

Scheiber Konstantin Falkenhainer SV 1898 2015 11,40 10,05 11,85 11,70 11,05 11,40 67,45 6
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Pflicht AK 10/11 weiblich

TV Markkleeberg von 1871

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Rebel Marlena 2014 12,90 14,15 13,25 14,00

2 Kahl Lara-Marie 2014 13,70 14,25 12,50 14,20

3 Nußbaum Helia 2014 12,75 14,30 13,25 12,75

4 Uttecht Helina 2014 13,45 14,00 13,00 13,00

5 Klunker Isabella 2016 13,95 14,00 13,40 13,35

41,10 42,70 39,90 41,55 165,25 1

Turbine Leipzig

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Edelmann Emily 2014 13,65 13,70 12,80 14,05

2 Roy Theresa 2013 12,85 13,50 13,00 13,50

3 Golser Paula 2014 13,65 13,85 12,30 13,60

4 Kühn Frida 2014 13,25 14,10 13,55 14,15

5 Lenschow Elli 2013 13,15 14,30 12,45 13,50

40,55 42,25 39,35 41,80 163,95 2

Oschatzer TV 1847

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Schladitz Lara 2014 13,40 12,90 12,60 12,50

2 König Amelia 2013 13,50 13,35 13,05 13,10

3 Klatzek Paula 2014 13,35 13,40 11,50 13,15

4 Mädler Lucy 2014 14,05 14,15 13,70 13,30

40,95 40,90 39,35 39,55 160,75 3

SV Einheit Borna

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Meißner Winni 2013 12,90 13,35 13,10 13,00

2 Tschech-Löffler Estelle 2013 12,85 12,05 13,20 12,75

3 Lohse Eva 2013 13,65 13,20 13,20 13,25

4 Ofiera Liann 2013 13,35 14,10 12,95 13,30

39,90 40,65 39,50 39,55 159,60 4

TV zu Leipzig-Plagwitz

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Wuttke Madita-Katharina 2014 11,60 13,55 12,65 13,05

2 Antal Helene 2014 13,15 12,90 12,50 13,00

3 Pelz Greta Ruth 2014 13,30 13,35 13,50 13,30

4 Mohammadi Sarah 2014 12,90 12,50 13,80 13,50

39,35 39,80 39,95 39,85 158,95 5

Falkenhainer SV 1898

Nr Name Vorname Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

1 Oertelt Mona 2014 12,40 13,05 13,50 13,20

2 Albers Sara 2014 13,05 13,60 13,80 13,95

3 Maibaum Fiene 2014 11,60 13,55 13,15 11,55

4 Vogler Kira Aimee 2014 12,15 12,20 12,20 12,60

5 Ulrich Anni 2014 12,15 12,30 12,50 12,90

37,60 40,20 40,45 40,05 158,30 6



Mini-Turnbezirksspiele am 14.09.2024 in Falkenhain

Name Vorname Verein Geb. Sprung Reck Balken Boden Summe Rang

AK 10 weiblich

Mädler Lucy Oschatzer TV 1847 2014 14,05 14,15 13,70 13,30 55,20 1

Kühn Frida Turbine Leipzig 2014 13,25 14,10 13,55 14,15 55,05 2

Klunker Isabella TV Markkleeberg von 1871 2016 13,95 14,00 13,40 13,35 54,70 3

Kahl Lara-Marie TV Markkleeberg von 1871 2014 13,70 14,25 12,50 14,20 54,65 4

Albers Sara Falkenhainer SV 1898 2014 13,05 13,60 13,80 13,95 54,40 5

Rebel Marlena TV Markkleeberg von 1871 2014 12,90 14,15 13,25 14,00 54,30 6

Edelmann Emily Turbine Leipzig 2014 13,65 13,70 12,80 14,05 54,20 7

Pelz Greta Ruth TV zu Leipzig-Plagwitz 2014 13,30 13,35 13,50 13,30 53,45 8

Uttecht Helina TV Markkleeberg von 1871 2014 13,45 14,00 13,00 13,00 53,45 8

Golser Paula Turbine Leipzig 2014 13,65 13,85 12,30 13,60 53,40 10

Nußbaum Helia TV Markkleeberg von 1871 2014 12,75 14,30 13,25 12,75 53,05 11

Mohammadi Sarah TV zu Leipzig-Plagwitz 2014 12,90 12,50 13,80 13,50 52,70 12

Oertelt Mona Falkenhainer SV 1898 2014 12,40 13,05 13,50 13,20 52,15 13

Antal Helene TV zu Leipzig-Plagwitz 2014 13,15 12,90 12,50 13,00 51,55 14

Schladitz Lara Oschatzer TV 1847 2014 13,40 12,90 12,60 12,50 51,40 15

Klatzek Paula Oschatzer TV 1847 2014 13,35 13,40 11,50 13,15 51,40 15

Wuttke Madita-Katharina TV zu Leipzig-Plagwitz 2014 11,60 13,55 12,65 13,05 50,85 17

Lögers Berenike TV Markkleeberg von 1871 2014 12,70 12,50 12,05 13,60 50,85 17

Maibaum Fiene Falkenhainer SV 1898 2014 11,60 13,55 13,15 11,55 49,85 19

Ulrich Anni Falkenhainer SV 1898 2014 12,15 12,30 12,50 12,90 49,85 19

Vogler Kira Aimee Falkenhainer SV 1898 2014 12,15 12,20 12,20 12,60 49,15 21

AK 11 weiblich

Ofiera Liann SV Einheit Borna 2013 13,35 14,10 12,95 13,30 53,70 1

Lenschow Elli Turbine Leipzig 2013 13,15 14,30 12,45 13,50 53,40 2

Lohse Eva SV Einheit Borna 2013 13,65 13,20 13,20 13,25 53,30 3

König Amelia Oschatzer TV 1847 2013 13,50 13,35 13,05 13,10 53,00 4

Roy Theresa Turbine Leipzig 2013 12,85 13,50 13,00 13,50 52,85 5

Meißner Winni SV Einheit Borna 2013 12,90 13,35 13,10 13,00 52,35 6

Tschech-Löffler Estelle SV Einheit Borna 2013 12,85 12,05 13,20 12,75 50,85 7


